
 

 

UCHWAŁA NR LVII/485/2023 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2023 r, poz. 103) i art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr LV/466/2022 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 r. zmienionym: 

1) uchwałą Nr LVI/477/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 16 stycznia 2023 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody o kwotę 587 923,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianach wynosi – 122.329.856,45 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 95 135.234,03 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 13.872,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.194.622,42 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 7.050.929,00 zł,  

- załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 587 923,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi – 152.329.856,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 107.423.354,99 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 44.106.348,27 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 41.414.104,72 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 10.986.542,00 zł,  

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.952.488,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu – 2.950.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1995



f)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13.872,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 44.906.501,46 zł, w tym na: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 44.906.501,46 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 9.469.089,00 zł; 

3. § 9. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 9. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na realizację zadań 

związanych z gospodarką odpadami w gminie Wronki, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach: 

1) dochody w wysokości    - 6.827.548,00 zł, 

2) wydatki w wysokości     - 7.836.290,00 zł,  

zgodnie z Zał. Nr 3 i 3a do uchwały. 

4. Po załączniku nr 12 dodaje się załączniki nr 13 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały oraz załącznik nr 13 a w brzmieniu stanowiącym załącznik nr  4a do niniejszej uchwały. Dochody 

otrzymane przez jst z Funduszu Pomocy Ukrainie na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy przeznacza się na wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Ukrainie na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

w wysokości: 

1) dochody w wysokości    - 276.977,59 zł, 

2) wydatki w wysokości     - 276.977,59 zł,                       

zgodnie z Zał. Nr 4 i 4a do uchwały. 

5. Po załączniku nr 13 dodaje się załączniki nr 14 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały oraz załącznik nr 14 a w brzmieniu stanowiącym załącznik nr  5a do niniejszej uchwały. Dochody 

otrzymane przez jst z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego i innych 

dodatków w wysokości przeznacza się na wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego i innych dodatków  w wysokości: 

1) dochody w wysokości    - 94 860,00 zł, 

2) wydatki w wysokości       - 94 860,00 zł,                       

zgodnie z Zał. Nr 5 i 5a do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Piotr Władysław Rzyski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1995



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 1995



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 1995



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 1995


		2023-02-17T12:18:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




